

UNIAGRO

Luciano de L. Jerônimo Serviços e Comércio Agropecuário – ME
Av. Dr. Silas Munguba, 3128 – Sala 104 – Itaperi – Fortaleza – Ceará - CEP 60.714-502
Contatos: 85-999335555 / lucianojeronimo@terra.com.br
CNPJ – 19.492.448/0001-06



PROPOSTA

AO(A)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 2021.06.10.001F
PROCESSO Nº 08/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO, CONSTRUÇÃO E BOMBAS, DESTINADA A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO TARRAFAS/CE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021

RAZÃO SOCIAL: Luciano de L. Jerônimo Serviços e Comercio Agropecuário
CNPJ: 19.492.448/0001-06 I.E. : 06.785915-1
Endereço: Av. Dr. Silas Munguba, 3128 – Sala 104 – Itaperi
Cidade/UF: Fortaleza – CE CEP:60.714-520
Representante Legal: Luciano de Lima Jerônimo - Proprietário
CPF: 424.244.453-20 - RG: 97011001480 SSPCe
Telefone: 85-999335555 e-mail: lucianojeronimo@terra.com.br
Banco Bradesco Agência: 1379-0 Conta: 106943-8

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL
90 (noventa) dias contados a partir da desta data
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com o especificado no Edital.

PREÇO LOTE 04

Item	Especificação	Marca	Unid	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	BOMBA SUBMERSA 2,0 CV TRIF 380V	LEPONO	UND	2	4.235,00	8.470,00
2	BOMBA SUBMERSA 1,5CV MONO 220V	LEPONO	UND	5	2.380,00	11.900,00
3	BOMBA SUBMERSA 1,5CV TRIF 380V	LEPONO	UND	5	1.985,00	9.925,00
4	BOMBA SUBMERSA 1,00 CV MONO 220V	LEPONO	UND	5	1.980,00	9.900,00
5	BOMBA SUBMERSA 1,00 CV TRIF 380V	LEPONO	UND	5	3.530,00	17.650,00
6	BOMBA ANAUGER 900	ANAUGER	UND	10	595,00	5.950,00
7	BOMBA ANAUGER 800	ANAUGER	UND	10	525,00	5.250,00

PROPOSTA: R\$ 69.045,00 (Sessenta e nove mil e quarenta e cinco reais)

Luciano de L. Jerônimo Serviços e
Comércio Agropecuário - ME
CNPJ: 19.492.448/0001-06



CONDICOES GERAIS

No pregão cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim com despesas com transporte e deslocamentos e demais ônus atinentes a execução dos serviços objeto dessa licitação.

Declaramos, para os todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório(edital)

Fortaleza, 15 de Julho de 2021


Luciano de L. Jerônimo Serviços e
Comércio Agropecuário - ME
CNPJ: 19.492.448/0001-06

Luciano de Lima Jerônimo - Representante Legal –
RG 97011001480SSPCe
CPF 424.244.453-20



